Директору  ООО «ПОИГ» ________________Зонову В.М.

От гражданина (ки):_____________________________
    _______________________________________________
   Адрес:__________________________________________
    ______________________________________________
  Паспортные данные: серия________ №_____________
  выдан:__________________________________________
  _______________________________________________
Контактный телефон:___________________________

                                                        З А Я В Л Е Н И Е
        Прошу Вас рассмотреть возможность установки телефона по адресу:________________________________________________________

                                                                         «____»______________ 20___ г.
[bookmark: _GoBack]                                                                         ___________ /______________/      Подпись                              ФИО